
Dobrý den,  dovolte mi, abychom Vás pozvali na kurz:   
ZMĚNY  CELNÍCH  PŘEDPISŮ k 1.5.2016 

DATUM A MÍSTO KONÁNÍ: 
01. 04. 2016,  Praha 
15. 04. 2016   OSTRAVA 

   
Komu je kurz  určen: 
Bude se týkat každého dovozce, vývozce i celního zástupce, nejvíce však držitelů povolení 
celních režimů a zjednodušených postupů. 

 
Cíl: 
Cílem semináře je přinést účastníkům: 
- pracovní  seminář -  informace související  se změnami celních předpisů  
- jak aplikovat  tyto  změny  v zahraničním a  intrakomunitárním obchodu  EU  
- jaká budou  nová pravidla  Celního  kodexu  EU platná  od května 2016  
  při dovozu  a  vývozu zboží.  
 
Program:  
NOVÝ  celní kodex  EU (účinnost od 1.5.2016) 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 952/2013  
Změny celních prohlášení 
Změny zjednodušených postupů při celním řízení 
Oprávněný hospodářský subjekt 
Centralizované celní řízení 
Změny celních režimů 

NOVÉ prováděcí předpisy k celnímu kodexu EU (účinnost od 1.5.2016) 
Nařízení Evropské komise č. 2446/2015 
Prováděcí nařízení Evropské komise č. 2447/2015 

NOVÝ  celní řád ČR (účinnost od 1.5.2016) 
Celní řízení 

Zadržení zboží nebo dopravního prostředku 

Správní delikty 

Druhy sankcí 

Údaje pro statistické účely 

PRAXE: E- dovoz, E- vývoz .Zařazování zboží do KN EU 
         (Souvislosti se změnami celních předpisů)          

PRAXE ve statistice  INTRASTAT  CZ 

Metody výuky: 

Konzultační seminář. Malá skupina posluchačů Vám umožní konzultaci konkrétních problémů Vaší 

společnosti. 



   

Přednáší a konzultuje: 

Specialista celního jednatelství s rozsáhlými zkušenostmi z praxe v zahraničním  obchodě, INCOTERMS, obchod. 

smlouvy  v  celní problematice, osvědčený lektor a praktik.   

Materiály: 

Tištěný materiál 

ORGANIZAČNÍ  INFORMACE:  

Před  kurzem  vždy  zasíláme  konkrétní  upřesnění  místa  konání  semináře. 

 

MÍSTO KONÁNÍ: 

Ostrava:  Ostrava,  Harmony Club hotel, 28 října 1263/170,  Ostrava  - Mariánské Hory, 

http://www.harmonyclub.cz. více informací 

Praha: Hotel Galerie Royale, Křižíkova 331/87,  Praha 8 - Karlín.  http://www.hotelroyale.cz, více infomací 

 

ČASOVÝ ROZVRH KURZU 

 09.15 - 9.30  prezence,  9.30 - 16.00 přednáška, diskuse 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK 

Školné a služby:      3 600, 00 Kč 

21% DPH:                    756, 00 Kč 

CELKEM:                  4 356, 00 Kč 

 

INFORMACE 

INORGA Tréninkové centrum s.r.o.,  

Sídlo  společnosti:  Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1  

POBOČKA:   Spojů 835/2 , 708 00 OSTRAVA- Poruba  

Tel: 00420/222 365 894, 212 340 304, Mobil: 00420/604 729 119 , 733 465 880 

E-mail: inorga@inorga.eu 

www.inorga.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PŘIHLÁŠKA, ano, zúčastním se kurzu:   

ZMĚNY  CELNÍCH  PŘEDPISŮ k 1.5.2016 

o   01. 04. 2016,  Praha,                                var. symbol         010416  

o   15. 04. 2016,  Ostrava,                            var. symbol         150416 

 

1.Příjmení, jméno, titul:  

Funkce:                                                           E-mail:  

 

Název a přesná adresa / fakturační/ organizace: 

Přesná adresa:  

PSČ:  

Telefon:                                                      Mobil:                                        

IČO:                                                             DIČ:  

 

Bankovní spojení:  

Jméno pracovníka, který je zodpovědný za vzdělávání ve firmě: 

Tel:                                                                  E-mail:  

 

Potvrzujeme,  že zaplatím vložné. 

 
Obchodní a storno podmínky: 

Účastnický poplatek zahrnuje náklady na seminář/trénink, podklady ke každé akci, oběd, občerstvení během dopolední a 

odpolední přestávky a konferenční set. 

Zaslaná přihláška je závazná.  

Účastník   může  zrušit  přihlášku 7 pracovních dnů před konáním akce. Storno poplatek v tomto případě činí  70% ceny . 

Pří pozdějším storno 0 - 6 pracovních dnů  a  při  neúčasti  na kurzu  je  splatný celý účastnický poplatek.  

Samozřejmě je možné delegovat na akci kolegu/kolegyni.  

Odhlášení ze semináře/tréninku  musí být provedeno písemně (e-mailem). 

Pořadatel si v případě vážných důvodů vyhrazuje právo na změnu programu, lektora. 

Náklady na ubytování v místě konání akce nejsou v ceně účastnického poplatku zahrnuty 

var. symbol:                                      .   Podpis : 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dále  nabízíme: 

Celní problematika od A do Z. Minimum celního dekla ranta 
Praha    1. - 2. 10. 2015       
Ostrava    9. - 10. 09. 2015 
Cena 6900 Kč bez DPH Více informací  
 

 

Statistika INTRASTAT CZ 2015  
Praha    2. 10. 2015 
Ostrava    16. 10. 2015  
Cena 3600 Kč bez DPH    Více informací  
 
Typologie osobnosti BMTI a jednání s druhými  
Praha    17.09.2015 
Cena 3 600,00 Kč bez DPH       Více informací 
 
 
Úspěšné a chytré jednání s druhými  
Praha 23. - 24. 9. 2015 
Cena 3 600,00  Kč bez DPH      Více informací  
 
Asertivita jako významný komunika ční styl  
Ostrava,  14. 10. 2015 
Praha,     24. 09. 2015 
Cena 4100 Kč bez DPH    Více informací 

 

TPM - údržba a její řízení 
Ostrava    10.11. 2015   
Praha,      24. 11. 2015  
Cena 4600 Kč bez DPH     Více informací     
 
Nákupčí a nákupní strategie  
Ostrava      22. 10. 2015 
Praha,          6. 10. 2015 
Cena 4600 Kč bez DPH     Více informací     
 
Produktivita práce, štíhlá výroba, normování práce  
Praha,      4. 12. 2015 
Ostrava   10. 12. 2015 
Cena 4500 Kč bez DPH     Více informací     

Vyjednávání v nákupu:  
Plánujeme  
Více informací: 

   


